
2020 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

ミドリ安全株式会社 

電気計測事業部 

TEL：03-5742-7211 

 

IGR-500 シリーズ仕様変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社商品「絶縁監視電装置 IGR-500 シリーズ」につきまして環境保護活動の一環として、誠に

勝手ながら取扱い説明書を機器への添付から弊社ホームページよりダウンロードへ 

変更させていただきます。 

皆様にはご不便をお掛けし申し訳ありませんが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

〇対象商品 

 IGRS-500/IGR-500-A1/IGR-500-B1/IGR-500-A4,A8/IGR-500-B4,B8 

 ＊機器には簡易取説を添付させていただきます。 

〇更新時期 

 2020 年 11 月ごろ出荷分より 

  尚、本仕様の適用についてはランニングチェンジとなりますのでご了承下さい。 

〇ダウンロード方法 

 https://www.midori-em.com/  

にアクセスしていただき「取扱説明書ダウンロード」よりご希望の機種の選択と 

必要事項の入力をお願い致します。 

 

又、従来通り紙面での取扱説明書をご要望の場合は弊社営業担当者までご相談ください。 

 

                                      以上 

A200020 

https://www.midori-em.com/

